EDITAL CPSE 21/2022

CONVOCA PARA ENTREVISTA OS
CANDIDATOS APROVADOS NA ANÁLISE
DOCUMENTAL PARA ESTUDANTE ESPECIAL
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO, MESTRADO
E DOUTORADO, DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Educação da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital CPSE 61/2021, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos a seguir, aprovados na análise documental no processo

seletivo para estudante especial do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação da

Universidade São Francisco – USF, para realizar entrevista com a Banca Examinadora no dia 25 de

fevereiro de 2022, a partir das 10h, via videoconferência no Google Meet, por meio do link

https://meet.google.com/six-shjb-czf?hs=122&authuser=0.

  I. Ana Beatriz Teixeira de Andrade

  II. Andreia Marcellino Pires

  III. Danilo Tadeu Duarte

  IV. Ednéia de Souza Santos

  V. Gabriel Ludwig Ventorin dos Santos

  VI.  Higor Luiz MIguel

  VII. Janis Bento Alves dos Santos

  VIII. José Paulo de Oliveira Giaquinto

  IX. Josemar Rodrigo Ferreira

  X. Kelly Cristina Santos

  XI. Priscila Aparecida Gaspar

  XII. Regina Aparecida Jardim Ramos Rossi

  XIII. Renato Souza Dellova

  XIV. Tatine de Oliveira Bonifácio

https://meet.google.com/six-shjb-czf?hs=122&authuser=0

Art. 2.º No dia 3 de março de 2022 será divulgado, mediante edital publicado no site

https://www.usf.edu.br/educacao, no menu Processo Seletivo, o resultado do processo de seleção

dos candidatos ao regime de estudante especial.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 23 de fevereiro de 2022.

Ana Paula de Freitas
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Educação

		2022-02-23T17:59:05+0000